PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «16»марта 2020 г. № 26-Р
пгт. Промышленная

О внесении изменений в распоряжение администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2020 № 1-Р

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2020 год и пересмотром затрат на предмет актуальности установленных нормативов (цены, количества) закупаемых товаров, работ, услуг:
1. Внести в приложение 1 распоряжения администрации Промышленновского муниципального округа от 13.01.2020 № 1-Р «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Промышленновского муниципального округа»  (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. В разделе 10 «Затраты на электроснабжение» Приложения абзац 1 изложить в редакции: «Количество потребляемой энергии утверждается нормативно- правовыми актами администрации Промышленновского муниципального округа 95 тыс.квт/час в на календарный год.»,
1.2. В разделе 11 «Затраты на теплоснабжение» абзац 1 изложить в редакции: «Количество потребляемой теплоэнергии утверждается нормативно-правовыми актами администрации Промышленновского муниципального округа 319,2 гКал на первое полугодие и 239,7 гКал  на второе полугодие.»,
1.3. Строки 79, 80  раздела 23 «Нормативы количества канцелярских принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	79
	бумага А4, плотная
	пачка
	2
	1 раз в квартал
	1000

	80
	фотобумага
	пачка
	2
	1 раз в квартал
	700
	»,

 1.4. Строку 14 раздела 24 «Нормативы количества хозяйственных товаров и принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	14
	ерш для унитазов с подставкой
	шт.
	10
	1 раз в год
	130
	»,

  1.5. Строку 27 раздела 24 «Нормативы количества хозяйственных товаров и принадлежностей» Приложения изложить в следующей редакции:

	«
	27
	метла синтетическая с черенком
	шт.
	10
	1 раз в год
	300
	».

2. Сектору муниципальных закупок администрации Промышленновского муниципального округа (Иванова Н.В.) в течение 7 (семи) рабочих дней  со дня подписания разместить настоящее распоряжение в единой информационной системе в сфере закупок.

3.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                    А.П. Безрукову.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454
PAGE
распоряжение от « 16» марта 2020г. № 26-Р                                                   страница 2